
UCHWAŁA Nr III/145/2023 

 

SKŁADU ORZEKAJĄCEGO 

REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w uchwale w sprawie opinii dotyczącej wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Brzeziny o udzielenie absolutorium za 2022 rok 

 

          Na podstawie art. 13 pkt 8 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r.  

o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1668 ), Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

 

1. Aneta Jakubczak              -przewodnicząca 

2. Paweł Dobrzyński            -członek 

3. Bogusław Wenus             -członek 

uchwala, co następuje: 

 

W opinii nr III/133/2023 z dnia 9 czerwca 2023 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Brzeziny o udzielenie 

absolutorium za 2022 rok  prostuje się oczywistą pomyłkę, która wystąpiła w uzasadnieniu do opinii 

i znajduje się w akapicie trzecim uzasadnienia:  

- błędny zapis o brzmieniu:  

„Wniosek ten został przyjęty w głosowaniu jawnym dwoma głosami „za”, przy braku głosów 

„przeciw” i jednym głosie „wstrzymującym się””. 

- zastępuje się nową treścią: 

„Wniosek ten został przyjęty w głosowaniu jawnym dwoma głosami „za”, przy jednym głosie 

„przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się””. 

 

UZASADNIENIE 

Skład Orzekający po analizie wydanej opinii dotyczącej wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Brzeziny o udzielenie absolutorium za 2022 rok zauważył oczywisty błąd w zakresie 

głosowania dotyczącego wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta Brzeziny  

za 2022 rok. W  uzasadnieniu do opinii wskazano , że wniosek ten został przyjęty w głosowaniu 

jawnym dwoma głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i jednym głosie „wstrzymującym”, 

podczas gdy w przeprowadzonym głosowaniu za przyjęciem wniosku głosowało dwóch członków 

Komisji natomiast jeden członek Komisji był „przeciw” i brak było głosów „wstrzymujących się”. 

Wobec powyższego Skład Orzekający uznał, że zachodzi konieczność sprostowania 

oczywistej omyłki jak w sentencji niniejszej uchwały. 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 

                Przewodnicząca  Składu Orzekającego 

Aneta Jakubczak  

Elektronicznie podpisany przez:

Aneta Mirosława Jakubczak

dnia 13 czerwca 2023 r.


